Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

© HERRAJES EXPRESS S.R.L.

La Cantidad de cotitulares: 0

Datos de la cuenta

@ Tipo de cuenta
Cuenta Corriente en Pesos

ER Numero de cuenta
8 N° 0021151-0 138-2

el CBU
& 0070138520000021151028

CUIT del Responsable Impositivo : 30-71732546-6

IVA: Responsable inscripto

@ Disponés de 30 dias desde la recepcidn para cuestionar este resumen.
El crédito fiscal discriminado en el presente comprobante podra ser computado a efectos impositivos.

Tasa Extraordinaria sobre Saldos Deudores (excedidos y transitorios): 68,00% T.N.A.

Acuerdo Vigente

Sujeto a condiciones convenidas

Saldos Deudores

Movimientos

Fecha Descripcion

05/03/25 CREDITO TRANSFERENCIA
COELSA
HERRAJES EXPRESS SRL
30717325466

05/03/25 COMISION SERVICIO DE CUENTA

Febrero 2025

05/03/25 IVA
Febrero 2025

05/03/25 PERCEP. IVA

Febrero 2025

05/03/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

05/03/25 INTERESES SOBRE SALDOS
DEUDORES

Febrero 2025
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Periodo de movimientos Saldos
Movimientos en cuenta _ Saldo inicial
o
Desde Hasta _ Saldo final
s=,
28/02/2025 <
Importe Tasa Nominal Anual Alta
$4.287.000,00 %55,00 31-01-2025
Promedio 202502 Intereses
$105.584,15 $5.086,55
Origen Crédito Débito
2.880.000,00
-38.000,00
-7.980,00
-1.140,00
-282,72
-4.454,78

$2.874.855,07-

$568.670,44

Vencimiento

05-05-2025

Saldo

5.144,93

32.855,07-

40.835,07-

41.975,07-

42.257,79-

46.712,57-
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1) Galicia

Fecha

05/03/25

05/03/25

05/03/25

05/03/25

06/03/25

07/03/25

07/03/25

07/03/25

10/03/25

10/03/25

10/03/25

20/03/25

20/03/25

20/03/25

21/03/25

Descripcion

IMPUESTO DE SELLOS
Febrero 2025

IVA
Febrero 2025

PERCEP. IVA
Febrero 2025

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE CUENTA
PROPIA

HERRAJES EXPRESS S.R
30717325466
00000000000000000000
372255200834
504621001101996300
VARIOS

SERVICIO ACREDITAMIENTO DE
HABERES
ACRED.HABERES

CREDITO TRANSFERENCIA
COELSA

HERRAJES EXPRESS S.R
30717325466

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE CUENTA
PROPIA

HERRAJES EXPRESS S.R
30717325466
00000000000000000000
372255200834
504621001101996300
VARIOS

PAGO VISA EMPRESA
D.A. AL VTO BUSINESS

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD

HERRAJES EXPRESS SRL
30717325466

BANCO BBVA ARGENTINA

TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD

HERRAJES EXPRESS SRL
30717325466
INDUSTRIAL AND COMME

SUSCRIPCION FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

RESCATE FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A
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Origen Crédito Débito
-97,20
-467,75
-66,82
-30,52
00D5 50.000,00
-392.000,00
395.000,00
-2.352,00
00D5 60.000,00
-59.397,80
-356,39
6.400.000,00

12.840.000,00

-19.000.000,00

14.000.000,00

Saldo

46.809,77-

47.277,52-

47.344,34-

47.374,86-

2.625,14

389.374,86-

5.625,14

3.273,14

63.273,14

3.875,34

3.518,95

6.403.518,95

19.243.518,95

243.518,95

14.243.518,95
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1) Galicia

Fecha

21/03/25

21/03/25

21/03/25

21/03/25

21/03/25

21/03/25

21/03/25

21/03/25

21/03/25

21/03/25

21/03/25

21/03/25

25/03/25

25/03/25

Descripcion

IMP.VARIOS.
Transf. al exterior
N operaci?n:T453473

DEBITO COMISIONES VARIAS
Transf. al exterior
N operaci?n:T453473

IVA
PERCEP. IVA

DEBITO COMISIONES VARIAS
Transf. al exterior
N operaci?n:T453473

IVA
PERCEP. IVA

TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD

HERRAJES EXPRESS SRL
30717325466
INDUSTRIAL AND COMME

TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD

HERRAJES EXPRESS
30717325466

BANCO SANTANDER RIO

TRANSFERENCIA DE CUENTA
PROPIA

HERRAJES EXPRESS S.R
30717325466
00000000000000000000
372255200834
504621001101996300
VARIOS

SUSCRIPCION FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE CUENTA
PROPIA

HERRAJES EXPRESS S.R
30717325466
00000000000000000000
372255200834
504621001101996300
VARIOS

TRF INMED PROVEED
Sadauskas Leandro Ru
20250587032
00000000000250323000
FACTURAS

BANCO COMAFI SOCIEDA
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Origen

00D5

00D5
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Crédito

185.000,00

800.000,00

3.700.000,00

3.200.000,00

Débito

-13.421.304,99

-32.940,00

-6.917,40

-988,20

-137.250,00

-28.822,50

-4.117,50

-5.200.000,00

-81.794,04

-90.326,66

Saldo

822.213,96

789.273,96

782.356,56
781.368,36

644.118,36

615.295,86
611.178,36

796.178,36

1.596.178,36

5.296.178,36

96.178,36

14.384,32

3.214.384,32

3.124.057,66
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1) Galicia

Descripcion Origen

Fecha

25/03/25

25/03/25

25/03/25

25/03/25

25/03/25

25/03/25

25/03/25

25/03/25

26/03/25

26/03/25

28/03/25

28/03/25

28/03/25

28/03/25

28/03/25

TRANSFERENCIA DE TERCEROS
KARINA SILVIA CREUS
27217905554

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

DEBITO COMISIONES VARIAS
230011C04121320B-2 C

IVA

PERCEP. IVA

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
IMP. CRE. LEY 25413

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRF INMED PROVEED
Cysar Serv Empresari
30714289884
00000000000250326000
FACTURAS

BANCO SANTANDER RIO

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD

HERRAJES EXPRESS SRL
30717325466
INDUSTRIAL AND COMME

TRANSFERENCIA DE CUENTA 00D5
PROPIA

HERRAJES EXPRESS S.R

30717325466

00000000000000000000

372255200834

504621001101996300

VARIOS

RESCATE FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

TRANSF INMED CP
Herrajes Express Srl
30717325466
VARIOS

BANCO MACRO S.A.

IMP.VARIOS.
Transf. al exterior
N operaci?n:T457893
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Crédito

219.189,00

640.000,00

16.800.000,00

10.259.085,74

Débito

-9.863,51

-37.496,66

-7.874,30

-1.124,90

-820,94

-1.315,13

-59,18

-359.422,03

-2.156,53

-55.000,00

-30.572.712,00

Saldo

3.343.246,66

3.333.383,15

3.295.886,49

3.288.012,19
3.286.887,29
3.286.066,35
3.284.751,22
3.284.692,04

2.925.270,01

2.923.113,48

3.563.113,48

20.363.113,48

30.622.199,22

30.567.199,22

5.512,78-
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Fecha Descripcion Origen

28/03/25 DEBITO COMISIONES VARIAS
Transf. al exterior
N operaci?n:T457893

28/03/25 IVA
28/03/25 PERCEP. IVA

28/03/25 DEBITO COMISIONES VARIAS
Transf. al exterior
N operaci?n:T457893

28/03/25 IVA
28/03/25 PERCEP. IVA
28/03/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

31/03/25 TRANSFERENCIA DE CUENTA 00D5
PROPIA
HERRAJES EXPRESS S.R
30717325466
00000000000000000000
372255200834
504621001101996300
VARIOS

31/03/25 TRANSFERENCIA DE TERCEROS
GARISTO/JOSE NICOLAS
20133369172
01700305200000004085
30004085000
4517650686841164
FACTURA

31/03/25 ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

31/03/25 DEBITO COMISIONES VARIAS
240011C04196943C-1C

31/03/25 IVA

31/03/25 PERCEP. IVA

31/03/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
31/03/25 IMP. CRE. LEY 25413

31/03/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

C.*'a Total

Crédito

380.000,00

642.323,42

$73.450.598,16

Débito

-10.980,00

-2.305,80
-329,40

-137.250,00

-28.822,50
-4.117,50

-184.539,10

-28.904,55

-37.568,12

-7.889,31
-1.127,04
-279,51
-3.853,94

173,43

-$70.007.072,65

Saldo

16.492,78-

18.798,58-
19.127,98-

156.377,98-

185.200,48-
189.317,98-
373.857,08-

6.142,92

648.466,34

619.561,79

581.993,67

574.104,36
572.977,32
572.697,81
568.843,87

568.670,44

$568.670,44
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Consolidado de retencion de impuestos

Consolidado Importe

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 28-02-2025 Y EL 31-03-2025 38.768,06
TOTAL RETENCION IMPUESTO REGIMEN S.I.R.C.R.E.B.

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 28-02-2025 Y EL 31-03-2025 104.090,92
TOTAL IMPUESTO I.V.A. SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 28-02-2025 Y EL 31-03-2025 5.169,07
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 28-02-2025 Y EL 31-03-2025 272.844,36
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-02-2025 Y EL 28-02-2025 18.168,19
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-02-2025 Y EL 28-02-2025 447,68
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-02-2025 Y EL 28-02-2025 6.143,23
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-03-2025 Y EL 31-03-2025 272.844,36
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-03-2025 Y EL 31-03-2025 5.169,07
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-03-2025 Y EL 31-03-2025 91.744,42
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

Los depositos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $25.000.000. En las operaciones a nombre de dos o mas
personas, la garantia se prorrateara entre sus titulares. En ningin caso, el total de la garantia por persona y por depdsito podra exceder de
$25.000.000, cualquiera sea el nimero de cuentas y/o depodsitos. Ley 24.485, Decreto N' 540/95 y modificatorios y Com. A 2337 y sus
modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites
establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.

Los totales mensuales de Retencidn Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Al completa esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.

Canales de atencion

Ingresa a "Ayudas para tus dudas" desde bancogalicia.com

Chated por Whatsapp 24/7 al +54 9 11 4439-8558

Llamanos a Fonobanco para consultas sobre tus claves, tarjetas, cuentas y otros productos. Para todo el pais, 0810-444-6500.

Usted puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la informacidn proporcionada por los

sujetos obligados a fin de comparar los costos y caracteristicas de los productos y servicios financieros ingresando a
http://www.bcra.gob.ar/BCRAyVos/Regimen_de_transparencia.asp.
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